(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Miejska 
postanawia 

§ 1. 1. Zaciągnąć pożyczkę długoterminową w wysokości 106.000.000,00 zł (słownie: sto sześć milionów 
złotych) na finansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta Bielska-Białej w 2025 roku oraz spłatę 
zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów, z czego na finansowanie planowanego 
deficytu budżetowego 79.404.592,11 zł oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek